Pre adjudicar la Licitación Privada N° 003/25 por mejor precio y ajustarse a lo 

solicitado a la firma Papelera Marano S.A C.U.I. T N° 30-52990494-7, con domicilio en 

calle Juan D. Perón N° 763, Ciudad de Resistencia, los ítems N° 01 por un importe total 

de Pesos Ocho Millones Seiscientos Cincuenta y Nueve Mil Novecientos Sesenta                 

($ 8.659.960,00) FORMA DE PAGO: conforme al Artículo N° 8 de la Resolución                    

N° 0389/2025. En un todo de acuerdo a las condiciones del llamado y aceptadas por los 

oferentes. ----------------------------------------------------------------------------------------------